
Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.KATALOG

AKCIJA
DTL

Plazma 
450 g

Pivo 
Carlsberg 
limenka 0.5 l

Kapsule Persil 
Universal 60 pranja 
+ korpa 

Sok Family 
0.2 l 
više vrsta

Gotovo jelo Carnex 400 g 
više vrsta

Pepsi 
1.5 l

Šećer Sunoko 
1 kg

89.99
179.98/L

139.97
1249.99

1.249.99/PAK 

1399.97

219.99
549.98/KG

314.97
104.99
104.99/KG

114.97

39.99
199.95/L

54.97
99.99
66.66/L

119.97

299.99
666.64/KG

374.97

NOVO Bellissimo
premium sladoledi

449.99
539.00

272.72/L
264.70/L

 1650-1700 ml



GDE JE FUDBAL,
TU JE CHIPSY

100 g 80 g

100 g

80 g

Akcija traje u periodu od 15.6. do 15.7.2024. godine.

Chipsy 60 g 2+1

Kikiriki 180 g129.99
 1299.90/KG

174.97
129.99
866.60/KG

189.97
169.99

1699.90/KG

249.97
59.99

299.95/KG

84.97



GDE JE FUDBAL,
TU JE CHIPSY

100 g 80 g

100 g

80 g

Akcija traje u periodu od 15.6. do 15.7.2024. godine.

Chipsy 60 g 2+1

Kikiriki 180 g

89.99
899.90/KG

1.124.88/KG

124.97

199.99
1.110.94/KG

149.99
833.28/KG

209.97, 214.97

89.99
899.90/KG

139.97

89.99
1.124.88/KG

99.97
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Jogurt gusti 
2.8% mm 
Moja Kravica 
XXL 1.75 kg

Kiselo mleko 
2.8% mm 
Moja Kravica 
400 g

Sitan sir 10%mm 
Belkino 450 g

119.99
159.97

-24%

119.99/L

Sir 45%mm 
Somborska 
President 500 g 359.99

429.97

719.98/KG

-16%

339.99
499.97

1.359.96/KG

-31%

219.99
264.97

488.87/KG

-16%

199.99
234.97

114.28/KG

-14%

319.99
339.97

319.99/KG

Mešoviti proizvod 
Belisa 1 kg

Sir Gauda 
Biser 250 g

74.99
84.97

187.48/KG

-11%
Pavlaka 20%mm 
Imlek 400 g 
više vrsta 159.99

189.97

399.98/KG

-15%

Jogurt 
3.2%mm 
Dukat 
2 kg

199.99
219.97

100.00/KG

Jogurt 
Balans+ 
1 kg

159.99
189.97

159.99/KG

-15%

Sveže mleko 
2.8% mm 
Dukat 2 l

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 
1 l

199.99
219.97

100.00/L
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Caffe 
espresso 
Landessa 
230 ml

Podloga za pizzu 
PerSu 200 g

Carska 
mešavina 
Frikom 400 g

Voćni jogurt 
Zottis fruit 
Dijamant 
115 g

Puding 
čokolada 
Puddis 125 g

Proteinski 
napitak 
Z’Bergov 0.5 l 
više vrsta 

Kroasan 
sa šunkom 
Fontana 
900 g

Buter namaz 
250 g  
više vrsta 249.99

354.97

999.96/KG

-29%

239.99
274.97

479.98/L

-12%

319.99
374.97

355.54/KG

-14%

99.99
139.97

-28%

434.74/L

kupi zajedno

2 za 80
kupi zajedno

2 za 130

79.99
99.97

399.95/KG

-19%

199.99
229.97

499.98/KG

-13%

Topljeni sir 
35%mm Biser 
140 g

Sladoled 
Bananica 
255 ml

179.99
259.97

1.285.64/KG

-30%

279.99
349.00

279.99/PAK

-19%

Pomfrit 
Fresco 1 kg 359.99

414.97

359.99/KG

-13%
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Pršut domaći 
Celjske 
Mesnine 500 g

Ćureća 
dimljena 
prsa Pik 1 kg

Dimljena 
slanina pikant 
Delikato 1 kg

Specijal 
kobasica Yuhor 
325 g, više vrsta

Pileća pizza 
šunka Perutnina 
350 g

Kobasica 
narodna 
Delikato 280 g

Kobasica 
Extra posebna 
Perutnina 350 g

1299.99
1579.97

2.599.98/KG

-17%

1169.99
1229.97

1.169.99/KG999.99
1199.97

999.99/KG

-16%

209.99
279.97; 289.97

2.099.90/KG

do 27%

159.99
179.97; 189.97

492.28/KG

do 15%

429.99
649.97

-33%

1.433.30/KG

Čajna 
kobasica 
vakuum 
Yuhor

Pizza šunka 
Zlatiborac 
1 kg

Stišnjena 
šunka 
Neoplanta 
1 kg

699.99
809.97

699.99/KG

-13%

899.99
1189.97

899.99/KG

-24%

Slajs kobasica 
Zlatiborac 100 g 
više vrsta 169.99

224.97

607.11/KG

-24%

139.99
174.97

399.97/KG

-19%

249.99
314.97

714.26/KG

-20%

389.99
434.97

1.114.26/KG

-10%
Stišnjena 
šunka mini 
Carnex 350 g
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Pašteta 
Carnex 75 g 
više vrsta

Pašteta u crevu 
Carnex 120 g 
više vrsta

Pašteta 
Patelina tuna 
60 g

Sardina u 
biljnom ulju 
Eva 100 g

Tunjevina 
salata Giana 
185 g, više vrsta

Tunjevina 
komadići 
La Perla 
170 g

Panirano pileće 
meso Vindija 
240-290 g 

Viršla pileća 
Wudy 300 g

Narezak 
Conti 300 g 
više vrsta

Pašteta 
Argeta 95 g 
više vrsta

Skuša u biljnom 
ulju Sole di Mare 
125 g

109.99
134.97

1.833.17/KG

-18%

159.99
189.97

1599.90/KG

-15%

159.99
189.97

941.12/KG

-15%

169.99
239.97

918.86/KG

-29%

139.99
189.97

466.63/KG

-26%

179.99
199.97

599.97/KG

82.99
89.97

1106.53/KG109.99
139.97

1.157.79/KG

-21%

već 
od 269.99

319.97

931.00/KG

do 15%

72.99
84.97; 89.97

608.25/KG

do 18%

kupi zajedno

2 za 200
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Hleb Tonus 
300 g

Instant kafa 
Nescafe 10/1 
više vrsta  

Kafa Bonito 
200 g

Kafa Jacobs 
100 g 
više vrsta

Humus semenke 
bundeve Ribella 
200 g

Hleb 
kukuruzni 
San 400 g

179.99
224.97

599.97/KG

-19%

Hleb 
rezani crni 
Don Don 
500 g

79.99
89.97

199.98/KG

-11%64.99
104.97

129.98/KG

-38%

Džem Nectar 
370 g 
više vrsta

Kakao instant 
Nesquik 200 g 249.99

319.97

1.249.95/KG

-21%

219.99
264.97

594.57/KG

-16%

289.99
329.97

1449.95/KG

-12%

199.99
244.97

1428.50/KG

-18%

209.99
259.97

1049.95/KG

-19%

Tost hleb TO! 
500 g 
više vrsta

99.99
109.97

199.98/KG

Hleb ruža San 
500 g 69.99

79.97

139.98/KG

-12%

599.99
744.97; 874.97

5999.90/KG

do 31%
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Supa u kocki 
kokošija 
Takovo 
88 g

Supa 
švajcarska 
Podravka 
54 g

Začin C 
500 g

Majonez 
Thomy 
280 ml

Kečap 
pizza 
Polimark 
500 g

Sos C
piletina sa 
4 vrste sira
32 g

Ajvar blagi 
Podravka 
690 g

89.99
99.97

1.666.48/KG

159.99
224.97

177.77/KG

-28%

Pasirani 
paradajz 
Tomatino 
1 l

Nudle 
instant 
Indo 
350-375 g 
više vrsta

399.99
554.97

579.70/KG

-27%

149.99
184.97

149.99/L

-18%

119.99
144.97

1.411.65/KG

-17%

179.99
209.97

642.82/L

-14%

149.99
184.97

299.98/KG

-18%

139.99
179.97

1.590.80/KG

-22%

Testenina 
za supu 
Borzal 
200 g

Sos za špagete 
Aleva 
85 g

Pirinač 
dugo zrno 
TO! 
900 g

99.99
119.97

499.95/KG

-16%

99.99
109.97

3.124.69/KG259.99
299.97

519.98/KG

-13%

179.99
249.97; 259.97

479.97/KG

do 30%
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

69.99
89.97

933.20/KG

-22%

149.99
159.97

833.28/KG

234.99
254.97

671.40/KG

84.99
99.97

339.96/KG

-14%

129.99
174.97

866.60/KG

-25%

149.99
174.97

499.97/KG

-14%

Šerpa emajlirana 
sa poklopcem 
16-20 cm 
više vrsta 

Džezva 0.37 l 
više vrsta 

Blender 
300W 
ZLN3080 

Margarin 
stoni classic 
Dijamant 
250 g

Šlag krem 
Moravka 
180 g

Sladoled 
Eskimko C 
75-80 g 
više vrsta

Plazma 
posna 
150 g

Krem 
Cipiripi 
400 g 
više vrsta

Minjon kocke 
Candy rush 
300 g

Vanilice 
Eskom 
350 g

299.99
319.97; 379.97

749.98/KG

do 21%

799.99
959.97

799.99/KOM

-17%

2299.99
2449.97

2299.99/KOM

već 
od 1299.99
1639.97 i 2119.97

1299.99/KOM

do 25%

Za više
informacija
skeniraj QR kod
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

99.99
139.97

1.249.88/KG

-28%

139.99
159.97

559.96/KG

-12%

139.99
169.97

666.62/KG

-17%

119.99
139.97

540.50/KG

-14%

Rolat Waltz 
250 g 
više vrsta

Čokolada Milka 
80 g 
više vrsta

Integralni keks 
Wellness 
čokolada 
210 g

Keks 
Noblice 
222 g

Čokoladica 
Snickers super+1 
112.5 g 139.99

179.97

1.244.36/KG

-22%
Čokolada 
Kinder 
100 g 159.99

199.97

1.599.90/KG

-19%

Biskvit 
Milka choco 
lilastix 
112 g 159.99

179.97

1.428.48/KG

-11%

Euroblok 
100 g 89.99

104.97

899.90/KG

-14%

Kroasan 7Days super max cocoa 
110 g

Kolač Jaffa 
75-77 
više vrsta

249.99
284.97

714.26/KG

-12%
Medeno 
srce 
350 g

99.99
154.97

-35%

909.00/KG

već 
od 69.99

99.97

908.96/KG

do 29%
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Medenjaci beli 
posni Swisslion 
500 g

Čips tortilla 
Doritos 90 g 
više vsta

Napolitanke 
neprelivene 
400 g 
više vrsta

Integralni 
kreker 
Delicious 
100 g

Suncokret 
šareni 
slani 
Cricky 
nuts 
200 g

Smoki 
70-150 g 
više vrsta 

Kikiriki 
prženi Gud 
330 g

Čips 
čačanski 
classic 
230 g

164.99
184.97

412.48/KG

-10%

39.99
47.97

399.90/KG

-16%

229.99
299.97

766.63/KG

-23%

299.99
379.97

909.06/KG

-21%

99.99
109.97

499.95/KG

Kokice 
Mogyi 
3x 100 g 
više vrsta

Bakini keksići 
Zlatni pek 160 g 
više vrsta

249.99
329.97

499.98/KG

-24%

199.99
289.97

869.13/KG

-31%

već 
od 89.99

119.97

562.44/KG

do 24%

129.99
169.97; 174.97

1.444.33/KG

do 25%

već 
od 99.99

119.97 i 129.97

1428.43/KG

do 23%

već 
od 139.99
184.97

999.93/KG

do 24%

Čips Chipsy 
140 g 
više vrsta
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Pivo 
Jelen 
0.5 l

Ledeni čaj 
breskva 
Chai 
1.5 l

Energetsko 
piće 
Guarana 
limenka 
4x 0.25 l

Sok 
Schweppes 
Bitter 
lemon 
1.5 l

Pepsi 
Twist 
1.5 l

Sok Tube 
limun 
1.5 l

Voda 
negazirana 
Aqua Viva 
1.5 l

119.99
149.97

79.99/L

-19%

99.99
139.97

66.66/L

-28%

134.99
154.97

89.99/L

-12%

69.99
76.97

139.98/L

239.99
269.97

239.99/L

-11%

249.99
289.97

125.00/L

-13%

69.99
94.97

139.98/L

-26%

54.99
64.97

36.66/L

-15%

99.99
119.97

75.75/L

-16%

99.99
124.97

199.98/L

-19%

Cockta 
0.5 l

Pivo 
Jelen 
2 l

Pivo 
Carlsberg 
0.4 l

74.99
94.97

-21%

187.48/L

Pivo 
Heineken 
limenka 
0.5 l
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Tečni 
deterdžent 
Perwoll 
black 
1 l

Deterdžent 
Ariel TOL 
3 kg

Bref kuglice 
3x 50 g 
više vrsta

Omekšivač 
Lenor 
Spring 
awakening 
0.9 l

Kapsule 
Merix 
lotus 
universal 
36/1

Omekšivač 
Bohor 
azure 
1.7 l

Tablete za sudove 
Finish classic 
90/1

Sredstvo za čišćenje 
Domestos pine fresh 
0.75 l

Granule za 
pse junior 
Friskies 
500 g

Hrana za 
pse Pedigree 
piletina 100 g

439.99
469.97

258.82/L

359.99
374.97

359.99/L

1299.99
1349.97

1.299.99/PAK 

279.99
359.97

311.10/L

-22%

249.99
269.97

333.32/L

349.99
374.97

349.99/PAK 69.99
87.97

699.90/KG

-20%

Deterdžent 
Merix 
jorgovan 
7.2 kg

Tečni 
deterdžent 
Fairy limun 
1.2 l

349.99
459.97

291.66/L

-23%

199.99
214.97

399.98/KG

699.99
704.97

699.99/PAK 

1299.99
1359.97

180.55/KG 949.99
1109.97

316.66/KG

-14%
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Od srede 3.7.  
do utorka 16.7.AKCIJA	

Kupka Fa 
400 ml 
više vrsta

Farba 
za kosu 
Palette 
više vrsta

Brijač Gillete 3 
blue 1/1

Pelene Turtles 
više vrsta

Sapun Dove 
original 
90 g

Četkica za zube 
Colgate medium 
1/1

369.99
439.97

369.99/PAK 

-15%

359.99
394.97

359.99/KOM399.99
459.97

399.99/KOM

-13%

Pasta za zube 
Colgate 
triple action
75 ml

Dečija kaša 
Nutrino junior 
6+ 190 g

Toalet papir 
Camelia breskva 
4 rolne

Toalet papir 
Perfex kamilica 
10 rolni

Toalet papir 
Camelia super 
10 rolni

Šampon Afrodita 
1 l 
više vrsta

329.99
339.97

824.98/L

189.99
214.97

189.99/KOM

-11%

299.99
354.97

299.99/PAK 

-15%

119.99
124.97

 1599.87/L
159.99
169.97

159.99/KOM

199.99
244.97

1.052.58/KG

-18%

109.99
134.97

109.99/PAK 

-18%

99.99
129.97

-23%

1.111.00/KG
959.97



persumarketipersumarketiwww.persu.rs
Posetite nas na: Nije uasortimanusvih

prodavnica

Liflet ∙ 14/2024Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa.  
Nismo odgovorni  za eventualne štamparske greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Baštenska garnitura 
Ratan Antra 

16.599.99
18999.97

16.599.99/KOM

9.499.99
9999.97

9.499.99/KOM

Električna 
kosilica Ingco 
1200W

Za više
informacija
skeniraj QR kod

Sadržaj seta:
- dve fotelje
- dvosed
- sto

Suncobran 
metalni, 
zeleni 
300x200 cm

Suncobran 
plavi 
180 cm

Tip: Inverter
Zapremina protoka 
vazduha: 600 m3/h
Funkcionalnosti: grejanje, 
hlađenje, samočišćenje, 
uklanjanje vlage, 
eko režim rada, 
Wi-Fi ready, 
3D inverter tehnologija 

Ventilator 
stubni 
40 cm

Klima Vivax 
ACP-
12H35AEQI+R32 36.999.99

37999.97

36.999.99/KOM

1.899.97
1.899.97/KOM

1.899.97
1.899.97/KOM

5.999.97
5.999.97/KOM

-13%


